
Golf Entreprise
GOLF DE REBETZ - 05.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 JEANNOT, Liam UDSP OISE 8,7 28 28

2 --- CHILLY, Franck UDSP OISE 9,9 25 25

3 --- RYCKEBUSCH, Rodolphe PROCTER GAMBLE 14,6 23 23

4 --- FERNET, Grégory PROCTER GAMBLE 17,1 16 16

5 --- ANDRIEU, Raphaël CABP 16,4 16 16

6 --- BEMBARON, Philippe CABP 23,9 14 14

7 --- DEVAUCHELLE, Joël PROCTER GAMBLE 17,9 13 13

8 --- BORRACCINO, Alain ARCELORMITTAL 21,5 11 11

9 --- DUHAMEL, Pascal CABP 22,9 11 11

10 --- CABET, Serge CABP 22,9 11 11

11 --- VASSE, Valentin CABP 33,4 10 10

12 --- VELU, Sylvain CAISSE EPARGNE HDF 23,2 10 10

13 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 10 10

14 --- DAMIEN, Benoit ASPDR 26,7 9 9

15 --- CRESSENT, Alex CABP 15,8 8 8

16 --- PAILLET, Hervé CABP 20,6 8 8

17 --- BIDAULT, Jean Pierre UDSP OISE 29,3 6 6

18 --- SIMONIN, Patrick CAISSE EPARGNE HDF 31,1 4 4

19 --- JEMFER, Frédéric CABP 28,2 3 3

20 --- SIMONIN, Marie-Claire CAISSE EPARGNE HDF 41,4 3 3

21 --- HOUSSIN, Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF 30,4 3 3

22 --- MARGUERAY, Sylvia ARCELORMITTAL 46,7 2 2

23 --- CORLAY, Arnaud ARCELORMITTAL 36,9 2 2

24 --- DELVOYE, Laurent UDSP OISE 27,2 1 1

25 --- MARGUERAY, Jean-Jacques ARCELORMITTAL 29,2 1 1

26 --- ARES, Marie Christine ARCELORMITTAL 50,5 1 1

27 --- ARES, Jean Luc ARCELORMITTAL 50,2 0 0

28 --- MAULVAULT, Thierry ARCELORMITTAL 49,9 0 0
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29 --- PEPE, Pierre-Yves CABP 19,5 NR NR

30 --- PICAMELOT, Jonathan PROCTER GAMBLE 54,0 NR NR

31 --- EVEN, Michel ASPDR 25,3 NR NR

32 --- BOURLON, Hubert ASPDR 16,5 NR NR

33 --- BRUCHE, Andre ASPDR 29,1 NR NR

34 --- CRESSENT, Louis CABP 14,3 NR NR

35 --- BOUQUET, Gérard ASPDR 35,4 NR NR

36 --- BOUTHORS, Jean-Marc ASPDR 26,4 NR NR

37 --- HERCELIN, Patrick CABP 26,0 NR NR

38 --- ILSKI, Christophe CABP 31,1 NR NR

39 --- PREVOST, Michel ASPDR 11,0 NR NR

40 --- LEJEUNE, Michel ASPDR 9,7 NR NR

41 --- OLSEN, Pierre ASPDR 31,6 NR NR

42 --- PREVOST, Maryse ASPDR 42,8 NR NR

43 --- ALLENET, Guy ASPDR 20,2 NR NR

44 --- COURMONT, Hervé ASPDR 23,2 NR NR

45 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 NR NR

46 --- DEHEDIN, Richard ASPDR 25,6 NR NR

47 --- MARTIN, Jean-Claude ASPDR 21,6 NR NR

48 --- DEHEDIN, Maryse ASPDR 34,2 NR NR

49 --- DAMIEN, Sylvie ASPDR 33,5 NR NR

50 --- LUSSIEZ, Janine ASPDR 36,4 NR NR
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Total :  50 joueurs



Golf Entreprise
GOLF DE REBETZ - 05.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 ARES, Jean Luc ARCELORMITTAL 50,2 41 41

2 --- VASSE, Valentin CABP 33,4 38 38

3 --- BEMBARON, Philippe CABP 23,9 36 36

4 --- JEANNOT, Liam UDSP OISE 8,7 35 35

5 --- RYCKEBUSCH, Rodolphe PROCTER GAMBLE 14,6 35 35

6 --- CHILLY, Franck UDSP OISE 9,9 34 34

7 --- DAMIEN, Benoit ASPDR 26,7 33 33

8 --- ARES, Marie Christine ARCELORMITTAL 50,5 33 33

9 --- FERNET, Grégory PROCTER GAMBLE 17,1 32 32

10 --- BIDAULT, Jean Pierre UDSP OISE 29,3 32 32

11 --- SIMONIN, Marie-Claire CAISSE EPARGNE HDF 41,4 31 31

12 --- ANDRIEU, Raphaël CABP 16,4 29 29

13 --- DEVAUCHELLE, Joël PROCTER GAMBLE 17,9 29 29

14 --- MARGUERAY, Sylvia ARCELORMITTAL 46,7 29 29

15 --- DUHAMEL, Pascal CABP 22,9 29 29

16 --- VELU, Sylvain CAISSE EPARGNE HDF 23,2 28 28

17 --- BORRACCINO, Alain ARCELORMITTAL 21,5 28 28

18 --- MAULVAULT, Thierry ARCELORMITTAL 49,9 27 27

19 --- CABET, Serge CABP 22,9 27 27

20 --- PAILLET, Hervé CABP 20,6 25 25

21 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 24 24

22 --- SIMONIN, Patrick CAISSE EPARGNE HDF 31,1 24 24

23 --- JEMFER, Frédéric CABP 28,2 24 24

24 --- MARGUERAY, Jean-Jacques ARCELORMITTAL 29,2 23 23

25 --- HOUSSIN, Marie Christine CAISSE EPARGNE HDF 30,4 23 23

26 --- CORLAY, Arnaud ARCELORMITTAL 36,9 22 22

27 --- DELVOYE, Laurent UDSP OISE 27,2 21 21

28 --- CRESSENT, Alex CABP 15,8 20 20

Page 1 sur 2
05.04.2025 18:04



29 --- PEPE, Pierre-Yves CABP 19,5 NR NR

30 --- PICAMELOT, Jonathan PROCTER GAMBLE 54,0 NR NR

31 --- EVEN, Michel ASPDR 25,3 NR NR

32 --- BOURLON, Hubert ASPDR 16,5 NR NR

33 --- BRUCHE, Andre ASPDR 29,1 NR NR

34 --- BOUQUET, Gérard ASPDR 35,4 NR NR

35 --- CRESSENT, Louis CABP 14,3 NR NR

36 --- HERCELIN, Patrick CABP 26,0 NR NR

37 --- BOUTHORS, Jean-Marc ASPDR 26,4 NR NR

38 --- ILSKI, Christophe CABP 31,1 NR NR

39 --- PREVOST, Michel ASPDR 11,0 NR NR

40 --- LEJEUNE, Michel ASPDR 9,7 NR NR

41 --- DEHEDIN, Richard ASPDR 25,6 NR NR

42 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 NR NR

43 --- MARTIN, Jean-Claude ASPDR 21,6 NR NR

44 --- OLSEN, Pierre ASPDR 31,6 NR NR

45 --- PREVOST, Maryse ASPDR 42,8 NR NR

46 --- ALLENET, Guy ASPDR 20,2 NR NR

47 --- COURMONT, Hervé ASPDR 23,2 NR NR

48 --- DEHEDIN, Maryse ASPDR 34,2 NR NR

49 --- DAMIEN, Sylvie ASPDR 33,5 NR NR

50 --- LUSSIEZ, Janine ASPDR 36,4 NR NR
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Total :  50 joueurs


